
UCHWAŁA NR III/22/2024
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XLVI/409/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie nadania 
Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy Łódź - Wschód (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3819) 
w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Nadzór nad działalnością PUP sprawuje Starosta Łódzki Wschodni.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząc
Powiatu Łódź

dy
o Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: B007DC6D-511D-4030-9E43-07D0621DD4B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczasowy zapis § 2 ust. 4 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód wskazuje, 
że bezpośredni nadzór nad działalnością PUP sprawuje Etatowy Członek Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

Mając na uwadze, iż w kadencji 2024-2029 nie ma funkcji Etatowego Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, niezbędne jest dostosowanie zapisów Statutu PUP Łódź - Wschód do aktualnej organizacji 
i podziału kompetencji władz Powiatu.

Nadzór nad działalnością PUP sprawuje Starosta Łódzki Wschodni, który następnie zgodnie z § 13 ust. 2 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi w drodze zarządzenia ustala wewnętrzny 
podział zadań i kompetencji pomiędzy Starostą, Wicestarostą, Sekretarzem i Skarbnikiem.

Id: B007DC6D-511D-4030-9E43-07D0621DD4B1. Podpisany Strona 1


